
poř. 

celk.
kat.

poř.

 kat.
roč. jméno příjmení příslušnost celkový čas 5.km 10.km st.č.

1. A 1 1983 Jakub Schoř Sokol Unhošť 51,38 19,08 35,00 75

2. A 2 86 Tomáš Řenč Bežci Slaný 55,26 19,08 36,07 55

3. A 3 1991 Filip Havel BK Louny 55,55 20,33 38,10 80

4. A 4 1988 Martin Štíbal Maratón klub Kladno 57,59 21,50 39,35 69

5. D 1 1962 Josef Poduška Velká Dobrá 58,16 21,36 31,35 48

6. C 1 1970 Jan Reichl Maratón klub Kladno 59,46 21,41 40,26 94

7. B 1 1974 Stanislav Ouzký Jirkov 59,54 22,18 40,32 98

8. B 2 1974 Jiří Homola 10.ZŠ Kladno 1:00,03 22,08 40,32 45

9. B 3 1975 František Dočekal Kladno 1:00,54 22,08 40,50 72

10. B 4 1980 Jan Kárník Sakipaki.cz 1:01,06 21,04 40,32 52

11. B 5 1980 Jan Bareš Maratón klub Kladno 1:01,19 23,02 42,03 54

12. A 5 1984 Petr Píša Maratón klub Kladno 1:01,31 22,13 41,40 91

13. A 6 1984 Miroslav Holý Maratón klub Kladno 1:02,37 23,01 42,00 81

14. C 2 1966 Ladislav Fanta Maratón klub Kladno 1:02,42 22,38 41,55 92

15. B 6 1976 Pavel Bodnar Maratón klub Kladno 1:04,40 22,38 43,12 74

16. C 3 1968 Antonín Černý Kladno 1:05,16 24,18 43,55 63

17. B 7 1975 Jaroslav Štreba Běžci Slaný 1:06,49 24,43 45,25 66

18. A 7 1986 Lukáš Zámiš Kladno 1:07,05 24,30 44,58 58

19. D 2 1958 František Křeček Maratón klub Kladno 1:07,51 24,50 45,45 47

20. A 8 1985 Petr Chalupa Maratón klub Kladno 1:07,59 24,35 45,58 74

21. C 4 1967 Milan Kmeť Nové Strašecí 1:08,19 24,26 45,28 51

22. D 3 1957 Jaroslav Šťastný Maratón klub Kladno 1:08,34 24,20 45,13 59

23. H 1 1975 Gabriela Raková Maratón klub Kladno 1:08,50 25,33 46,48 40

24. E 1 1950 Sláva Pilík Panský mlýn Rakovník 1:09,02 25,44 46,47 1

25. C 5 1970 Pavel Hons Maratón klub Kladno 1:09,15 25,36 46,50 79

26. C 6 1966 Josef Vorel Maratón klub Kladno 1:10,56 15,08 46,27 23

27. D 4 1958 Josef Beránek Maratón klub Kladno 1:11,07 25,49 47,09 49

28. B 8 1979 Michal Ryšlink Kladno 1:11,22 24,50 46,49 46

29. H 2 1977 Michaela Riegerová Vyběhej se Příbram 1:11,25 25,44 47,50 89

30. B 9 1979 Zdeněk Crha Maratón klub Kladno 1:11,42 26,02 48,05 56

31. B 10 1976 Jaroslav Gregor Kladno 1:11,55 26,19 48,30 37

32. C 7 1971 Tomáš Ouzký Otvice 1:11,59 27,17 49,46 97

33. E 2 1952 Pavel Šimeček Kladno 1:12,01 25,35 48,10 85

34. H 3 1976 Rita Miluničová Běžci Slaný 1:12,08 26,35 48,40 34

35. H 4 1976 Iveta Bodnarová Maratón klub Kladno 1:12,23 27,23 49,18 95

36. E 3 1947 Ladislav Kratochvíl Loko Rakovník 1:12,27 26,57 49,33 78

37. D 5 1955 Vladimír Polívka Loko Rakovník 1:12,38 27,00 49,33 76

38. A 9 1984 Michal Urbánek Běžci Slaný 1:14,26 27,51 51,02 33

39. D 6 1961 Miloš Kmuníček Maratón klub Kladno 1:14,33 29,01 51,20 39

 RAKOVNICKÁ PATNÁCTKA                                                                   

39. ročník silničního běhu - 27. srpna 2017

VÝSLEDKOVÁ LISTINA



40. I 1 1966 Veronika Kameníčková Vinařice 1:14,43 27,19 50,15 62

41. I 2 1968 Lenka Bayerová Sokol Unhošť 1:15,01 26,35 50,08 90

42. G 1 1989 Kateřina Štíbalová Maratón klub Kladno 1:15,06 27,19 50,27 71

43. D 7 1953 Jiří Fingerhut Maratón klub Kladno 1:15,22 27,42 51,06 99

44. D 8 1958 Zdeněk Zámiš Kladno 1:16,39 28,17 51,32 65

45. D 9 1960 Jiří Sládek BK Žatec 1:17,48 27,59 51,32 36

46. C 8 1972 Tomáš Vokrouhlík Senkov 1:17,58 27,51 51,43 100

47. B 11 1980 Josef Zajíc Stochov 1:18,08 28,48 52,27 84

48. D 10 1960 Vladimír Střelec odkudsi :-) 1:19,28 29,02 52,47 57

49. C 9 1972 Mára Řízek Marathon Děčín 1:19,46 29,22 54,39 82

50. A 10 1983 Vojtěch Divoký Kladno 1:19,53 29,12 54,01 60

51. B 12 1982 Martin Tvrz KBS Rakovník 1:20,43 28,31 52,01 29

52. I 3 1971 Martina Vorlová Maratón klub Kladno 1:21,31 29,45 54,24 86

53. D 11 1955 Karel Filip Nové Strašecí 1:21,51 30,06 54,55 73

54. G 2 1991 Anežka Vejražková Třtice 1:22,13 30,31 56,50 68

55. D 12 1961 Miroslav Vejražka Třtice 1:22,30 30,34 55,50 67

56. B 13 1980 Robert Chytrý KBS Rakovník 1:22,36 29,40 55,30 27

57. J 1 1961 Hana Breburdová Maratón klub Kladno 1:23,58 30,29 56,16 48

58. D 13 1955 Jan Vimer Maratón klub Kladno 1:29,26 32,42 59,45 96

59. A 11 1983 Tomáš Bakalář Běžci Slaný 1:35,16 35,27 1:05,15 41

60. B 14 1978 Radek Zámiš Kladno 1:35,17 33,11 1:01,50 64

61. D 14. 1956 Otakar Wiener Maratón klub Kladno 1:35,55 36,12 1:05,50 88

62. D 15 1956 Antonín Wiener Praha 7 - Bubeneč 1:36,11 36,33 1:05,50 89

63. G 3 1983 Tereza Králíčková Valachiarun.cz 1:47,11 39,51 1:12,00 87

63. E 4 1949 Miloš Králíček Rakovník 1:47,11 40,10 1:12,00 32

64. I :-) 1963 Ivana Ryšavá Ruda DNF uběhla 6 km 43

Přehled kategorií: Muži do 34 let, dále od 35, 45, 55, 65, 75 let. Ženy: do 34 let, 

dále od 35, 45, 55 let. Na startu 39. ročníku silničního běhu Rakovnická patnáctka 

čekalo běžce nejen krásné, i když poněkud teplé počasí, ale také již tradičně jiné 

rozdělení kategorií, které v případě masivnější účasti starších běžců bylo možné 

navíc posunout v kategoriích od muži od 65 let a ženy od 45 let po pěti letech. Závod 

sám se rozhodoval po výběhu nejvyššího stoupání na metě 5. km kam ještě Jakub Schoř 

a Tomáš Řenč"přilétli" společně za 19,08 minut. Brzy poté ale "zaúřadoval" v dobré 

kondici běžící Schoř a po další spíše rovinaté "pětce" si vybudoval minutový náskok. 

Mírně favorizovaný Řenč nedokázal reagovat a veškeré síly vložil do uhájení 

svého dvouminutového náskoku před mocně dotírajícím Filipem Havlem. V ženách závod 

od začátku do konce vedla Gabriela Raková. Zpočátku mírný desetivteřinový náskok 

před Michaelou Riegrovou po výběhu Špičáku rychle navyšovala, takže v závěru

 závodu utekla i mě, za což jí vzhledem k výbornému společnému tempu na 

posledních 10 km velmi děkuji. Počasí bylo poměrně teplé, na startu asi 20 stupňů 

posléze až 26 a bylo dobré, že na šestém kilometru se mohli běžci svlažit vodou, 

nebo se chladné pramenité vody dovezené od Tří pramenů z Údolí hříchu i napít. 

V cíli pak čekal oběd, vyhlášení nejlepších čtyř v kategoriích a věřím, že i

 poutavá, překvapivá a hlavně legrační tombola. A tak si všichni, věřím,

 přejeme, aby to vše dál dobře pokračovalo. Váš běžecký kamarád Sláva Pilík :-). Mějte se


